Проект

Внеочередное заседание Совета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан
от 14 сентября 2018 года                                                                                            № ___
Об избрании главы

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года  № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьями 34, 41, 42 устава Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Избрать главой Пестречинского муниципального района Республики Татарстан _______________________________________.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики Татарстан (www.pestreci.tatarstan.ru).
Заместитель главы Пестречинского
муниципального района

     В.А. Игнатьева